068护理学院

各专业招生人数为一志愿招考计划，不含推免生人数。一志愿最终招生人数将根据国家下达的招生计划、推免生接收情况以及各专业报考情况进行适当调整。
	专业代码、名称及研究方向
	招生人数
	考试科目
	备注

	101100护理学

01老年护理

02护理心理

03护理教育与管理

04慢病护理

05急危重症护理

06妇儿护理

07灾难与应急护理

08康复护理
	2
	①101思想政治理论

②201英语一

③308护理综合
	同等学力加试：

1.内科护理学

2.外科护理学

	105400护理

01内科护理
02外科护理

03急危重症护理
04精神心理护理

05康复护理

06老年护理

07妇儿护理

08护理管理
	7
	①101思想政治理论

②201英语一

③308护理综合
	同等学力加试：

1.内科护理学

2.外科护理学

	105400护理（非全日制）

01内科护理
02外科护理

03急危重症护理
04精神心理护理

05康复护理

06老年护理

07妇儿护理

08护理管理
	20
	①101思想政治理论

②201英语一

③308护理综合
	同等学力加试：

1.内科护理学

2.外科护理学

非全日制上课方式：
节假日上课和集中授课

	105400护理（单考非全日制）

01内科护理
02外科护理

03急危重症护理
04精神心理护理

05康复护理

06老年护理

07妇儿护理

08护理管理
	30
	①111思想政治理论（单）

②251英语（单）

③308护理综合
	仅招收单独考试考生
非全日制上课方式：
节假日上课和集中授课


